
 
 
Znak sprawy: ZP.271.S.06.3.2023                                                  Świeszyno, 29.03.2023 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

zgodnie z §44 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych na zadanie pn.: Przebudowa przepompowni ścieków na 
terenie Gminy Świeszyno. 

 
 

Termin otwarcia ofert: 29.03.2023 r., godz.11:30 
Do terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 
 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 

Termin 
wykonania, 

warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Środowiska EkoWodrol  

Sp. z o.o. 
ul. Słowiańska 13 
75-846 Koszalin 

6 879 200,00 36 m-cy 

3 zadania - sieci 
kanalizacyjne 

3 zadania – 
przepompownie 

Zgodnie  
z SWZ 

 
Sporządził: 
Ewa Jacewicz 
 


